
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 173 203,74 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 173 203,74 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 80 243 509,76 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 63 650 909,44 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 592 600,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 36 800,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 36 800,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 210 003,74 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 210 003,74 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 83 359 936,66 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 56 794 017,88 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 565 918,78 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7466



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7466



Dział Rozdział

1 2

600

60004

751

75107

852

85228

30 000,00

90 109,00

1 236 877,49

123 695,00

123 695,00

137 775,00

2 704,74

2 704,74

30 000,00

30 000,00

116 594,00

53 905,00

53 905,00

53 905,00

2 704,74

2 704,74

0,00 0,00

60 109,00 0,00

1 120 283,49 0,00

69 790,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2010

2010

3

83 870,00

69 790,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 120 050,00 0,00 2 704,74 122 754,74

4

Lokalny transport zbiorowy

5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie Dochodów budzetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7466



85230

85295

4 477 456,06

80 243 509,76

4 466 874,51

10 581,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 070 306,02 0,00 173 203,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00

16 592 600,32

majątkowe

majątkowe razem: 16 592 600,32 0,00 0,00

37 200,00

63 650 909,44

66 234,49

140 857,00

140 857,00

37 200,00

173 203,74

0,00

0,00

37 200,00

49 394,00

49 394,00

0,0029 034,49

91 463,00 0,00

91 463,00 0,00

bieżące razem: 63 477 705,70 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Pozostała działalność

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7466



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 324 754,62 395 185,62 395 185,62 4 039,88 391 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 929 569,00 9 929 569,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 324 754,62 395 185,62 395 185,62 4 039,88 391 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 929 569,00 9 929 569,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 085,62 386 085,62 386 085,62 4 039,88 382 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 085,62 387 085,62 387 085,62 4 039,88 383 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 199 943,07 936 500,00 858 500,00 0,00 858 500,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 263 443,07 7 263 443,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,74 2 704,74 2 704,74 417,84 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 202 647,81 939 204,74 861 204,74 417,84 860 786,90 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 263 443,07 7 263 443,07 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,74 2 704,74 2 704,74 417,84 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 704,74 80 704,74 2 704,74 417,84 2 286,90 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123 586,07 824 800,00 824 800,00 12 000,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 786,07 3 298 786,07 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123 586,07 824 800,00 824 800,00 12 000,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 786,07 3 298 786,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

700

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

po zmianach

4

600

60004

01095

01030

010

1

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7466



4 048 586,07 749 800,00 749 800,00 12 000,00 737 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 786,07 3 298 786,07 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 586,07 749 800,00 749 800,00 12 000,00 737 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 786,07 3 298 786,07 0,00

10 685 318,13 10 351 352,72 9 905 252,72 8 168 287,02 1 736 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 333 965,41 333 965,41 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 685 318,13 10 351 352,72 9 905 252,72 8 168 287,02 1 736 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 333 965,41 333 965,41 0,00

7 333 900,00 7 303 900,00 7 278 900,00 6 272 540,00 1 006 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 333 900,00 7 303 900,00 7 278 900,00 6 272 540,00 1 006 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

83 870,00 83 870,00 35 130,00 27 396,00 7 734,00 0,00 48 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 905,00 53 905,00 21 105,00 15 250,00 5 855,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 775,00 137 775,00 56 235,00 42 646,00 13 589,00 0,00 81 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 790,00 69 790,00 29 790,00 23 326,00 6 464,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 905,00 53 905,00 21 105,00 15 250,00 5 855,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 695,00 123 695,00 50 895,00 38 576,00 12 319,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 034,00 392 034,00 245 034,00 61 600,00 183 434,00 143 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 034,00 392 034,00 245 034,00 61 600,00 183 434,00 143 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 474,00 239 474,00 142 474,00 61 000,00 81 474,00 93 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 474,00 239 474,00 142 474,00 61 000,00 81 474,00 93 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977 722,49 3 977 722,49 2 290 948,49 1 106 598,00 1 184 350,49 0,00 961 726,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 394,00 131 394,00 80 000,00 36 800,00 43 200,00 0,00 51 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094 316,49 4 094 316,49 2 356 148,49 1 143 398,00 1 212 750,49 0,00 1 013 120,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 448,00 746 448,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 686 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 36 000,00 30 000,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 448,00 784 448,00 95 800,00 30 000,00 65 800,00 0,00 2 000,00 686 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed zmianą

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

po zmianach

852

85228

851

85154

751

75107

zmniejszenie

przed zmianą

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

po zmianach

750

75023

70005

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7466



141 463,00 141 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 394,00 49 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 857,00 190 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 134,49 281 134,49 194 134,49 89 300,00 104 834,49 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 6 800,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 334,49 310 334,49 223 334,49 96 100,00 127 234,49 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113 811,04 2 698 765,86 575 765,86 141 000,00 434 765,86 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113 811,04 2 698 765,86 575 765,86 141 000,00 434 765,86 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00

5 616 811,04 2 201 765,86 496 765,86 137 000,00 359 765,86 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616 811,04 2 201 765,86 496 765,86 137 000,00 359 765,86 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00

5 196 130,37 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 845 630,37 845 630,37 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 130,37 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 845 630,37 845 630,37 0,00

1 322 700,00 636 000,00 176 000,00 5 000,00 171 000,00 350 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 686 700,00 686 700,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322 700,00 636 000,00 176 000,00 5 000,00 171 000,00 350 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 686 700,00 686 700,00 0,00

83 186 732,92 56 620 814,14 46 281 242,14 30 287 992,01 15 993 250,13 3 061 960,00 4 966 744,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 565 918,78 26 565 918,78 0,00

-36 800,00 -36 800,00 -36 800,00 0,00 -36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 003,74 210 003,74 125 809,74 52 467,84 73 341,90 0,00 84 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 359 936,66 56 794 017,88 46 370 251,88 30 340 459,85 16 029 792,03 3 061 960,00 5 050 938,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 565 918,78 26 565 918,78 0,005 303 965,41po zmianach

5 303 965,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

926

Wydatki razem:

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

921

92109

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85295

85230

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7466



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 2 704,74

Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 704,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 704,74

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

83 870,00 137 775,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 69 790,00 123 695,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 790,00 123 695,00

3 769 060,55 3 825 670,29Razem:

2010 53 905,00

56 609,74

75107

60004

53 905,00

53 905,00

2 704,74

2010 2 704,74

2 704,74

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7466



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,74 2 704,74 2 704,74 417,84 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,74 2 704,74 2 704,74 417,84 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,74 2 704,74 2 704,74 417,84 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,74 2 704,74 2 704,74 417,84 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 870,00 83 870,00 35 130,00 27 396,00 7 734,00 0,00 48 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 905,00 53 905,00 21 105,00 15 250,00 5 855,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 775,00 137 775,00 56 235,00 42 646,00 13 589,00 0,00 81 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 790,00 69 790,00 29 790,00 23 326,00 6 464,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 905,00 53 905,00 21 105,00 15 250,00 5 855,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 695,00 123 695,00 50 895,00 38 576,00 12 319,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 769 060,55 3 769 060,55 1 310 101,55 518 675,01 791 426,54 0,00 2 458 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 609,74 56 609,74 23 809,74 15 667,84 8 141,90 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 825 670,29 3 825 670,29 1 333 911,29 534 342,85 799 568,44 0,00 2 491 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

przed zmianą

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

75107

751

60004

600

1

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 98/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7466


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-15T12:18:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




